
第３８回学校祭 卒業生の皆様に参加見合わせのお願い 

 

第３８回学校祭を令和２年９月１２日（土）に開催を予定しております。本来

でしたら、卒業生の方も交えて、楽しい時間を過ごしていただくところですが、

新型コロナウイルス感染予防のため、卒業生の方の参加は見合わせていただく

ことになりました。懐かしい母校に足を運ばれ、恩師や後輩たちと楽しい時間を

過ごしていただくことを楽しみにされていた皆様には大変申し訳ございません

が、皆様の健康と安全を最優先に考慮し、この度の決定に至りました。誠に残念

ではありますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

お問い合わせ：福井県立福井東特別支援学校 

   （℡）０７７６－５３－６５７５ 

担 当： 指導部 森下・仕入 


